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REPUBLIKA E SHQIPERJSE
f)homa e Noter€ve Tirane
Nr. Repertori.

KoleksioniNr...*.6....1.1..

Ne Tilane, sot mc dden 
't.*.!Ai.!..ZAn(dymije 

e taernbedhjcte), perpara meje Mimozr A. !3g,
Noter. me seli n€ Tirane, rruga "Reshit Qollaku", Ndcncsa Nr.24, I(ati ll-te, Zyra Nr.l, pallati prane
Albtelekomit, u paraqit{n pslel e me.poshtem, td cilet me deklarua&kcrkuarL E lidhin ketg Kontrate
per Shitjen e Pjes€ve te Krpitalit ( me posht€ quajtur 'Mrrr0vesljr');

ZLeonrtdus Mrrqrrcth Aploaie Rodeoriis" shtetas Holanez, i biri l,eonadus, i datclindjes 03-
08-1956, lindur ne's6ravenhage Nederlandse, banues ne Fier, kgic Apolonig madhor me zotesi
tg plol€ juridike p6r le vepniar, i identifiku& me Pssaporte , NWFK2KL5O, NLD Nederlands€, e
vlefihme deri me 30/12D026, nt shoqeri {shtg Chak i Vaem; Vlera e Kapitalit 10.000,00 Numcri i
Pergiithshem i kuotave I,00; Pjesmanja nc p€rqindjc 100,0fflo, r0 shoqcrine 'Prcnium Bcrry"
Sh.p.k, (NUIS) L72512405A, me poshte i quajtur'ShitGsi".

DHE

ZXhrfer Xhko. shtctas Slqiptar, i biri Muharem, i datelindjes 014l-1964, lindw ne Kolonjg
banues ne Tirane, m.rga "Reshit Collaku", Ndertesa Nr.24, madhor m6 zotesi te plote juridike per t4
vepruar, i identifikuar me ktemjoftim, numer personal G40l0l2l5l. icili ka shprehur dEshidn e

blerjes, m€ poshtB i quajtur 'Blcr€si".

Zcoirrt Sorir. shtetas Shqiptar, i biri Xhernal, i datelindjes 23-12-1976, lindur ne Shtoder,
banues ne Tirane, rruga "Reshit Collaku", Ndcftesa Nr.24, medhor mc zotesi C plot! juridike per te

vepruar, i identifikuar me lrtemjoftim, numer personal H612230798" i cili ka shprchur dCshirln e

blerjes, me posht€ i quqitur 'Bhr&f'.

Zlkomo lkonomi. shtetas Shqiptar, i biri Dhimitraq, i datelindjcs 10-12-1991, lindur ne Fier,

banues ne Timne, rruga "Gjergi Fishta", Pallati E 88, Shk,l,8B, madhor me zotesi C plotg juridike

p€r t€ vepruar, i identifikuar me ktemjoftim, numer personal Jl1210053M' i cili ka shprehur

dtshiren e blerjes, mg poshtd i quajtur 3BlerBi".

MEQTNf,SE
(A) Shoqeria 'Prcnium Berrf Sh.p.k, €shre stloqeri me pergicgiEsi t€ kufizuar, c thcmeluar dhe e

organizuar nc p€rputhjc me legiislacionin n€ Republiken c Shqiplrise, e rregiistuar dare

lzt}l?[l7, me seli ne Fier, t:van Fshati trvan, Rruga Fier-Vloq Godine I Kt, ne kthcso te Qatrit
or,36D,Znns Kadastrale nr. 1609, Administrstor t eonardus Margarctha Aplonia" deri ,Orcl n022,

me poshte e quajrur 'Shoq€rie";

(B) Kapitali themeitar aktual i Shoqerise eshte 10.000,00 Leke (dhjeiemije l,eke), i ndare nd Numen

i pjeseve 1,ffi; Ortaku i Vetem lionardus Msrg8rctha Aploni4 Pjesmarrje ne perqindje 1@,00 7o; te

nenshkruara te shl)€ra te i shoqerise.
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r).: 2/l rOrtsku i Vetem' (l,eonardus Margaraha Aplonis) ishoq€rise shet kuour e tij; vlera e Kapitalit
' '4r' t - 2.000,00; Numeri i Pjescve 1,00; Pjesrnarrja ne Perqindjc 2A Yo; tek z.Xhafer Xhako, ka shprchur

'/1 ' ',.:... dCshiren e blerjes dhe me kac blcrjc belrcl Ortak ne shoqeri.

. t'i l2l2- Ortatu i Vetem' (Leonardus Margaretha Aplonia) i shoqerise shet kuotat e tij; Vlera e

.i.t .' Kspitalh 2.ffi0,00; Numeri i Pjeseve 1,00; Pjesmarrja ne Perqindje 20 %; tek z.Gojan Smaja k8

)i, * ,_ ,; shprehur d6striren e blerjes dhe me kete blerje behet Orrak nc slroqeri.
..i" r:;/ 28- &rku i Vetcm' (Leonardus Mar$retha Aplonia) i shoqerise sher kuotat e rij; Vlera e
-l:)" Kapitslit 2.000,00; Numeri i Pjeseve 1,00; $esmarrja ne Perqindje 20 %; tek z.lkomo Ikonomi, ka

shprchur dEshircn e blerjes dhe me kete blerje behet Ortak ne shoqcri.

Mc k€to shitje, shoq€ria do ts ko& Ortake, me keo pjcsmanja ne perqindje:
2/,t&aku L,conardus Margat€$s Aplonia ; Vlela e Kapitslit 4.000,00i Numeri i pjeseve 1,00;
Pjesrnarrja nc perqindje 409lo;

2l$ Ortaku; Gojan Smajs; Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numeri i pjeseve 1,00; Pjesmarrja ne
pcr.qirl,dieZV/o.

?GOnaku; Xhafer )ftako,Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numsi i pjeseve 1,00; Pjesrnanja ne
pcrqindjc 20olo.

2fl4ruk:t; Ikomo lkonomi. Ylera e Kapitalit 2.000,00; Numeri i pjeseve 1,00; Pjesmarrja ne
perqindje 207o.

Kjo shitjc beha ne perputhje me Ligiin Tregetar dhe Statutin e Shoqerise .

Ntr/{I3.
CMITI{I DITEMEI,IYRA E PAGESES .

3/llmimt t sh&ta : €shtg i percaktuar sipas Vleres sS Kapiralit e barabarre 2.0ffi,00 Leke, per
sejcilin blcres.
32-Pagesa e gmimit eshte realizuar nden{a paleve jashte kesaj zye me Banke. Paler deklarojn€ se
jane likujduar plotesisht dhe nuk kan0 asnje prerendim, detyrim, ndennjet tyrc.Mandat pagesat i
bashkelidhen kcsaj kontrare.

NENI 1.
DETYNMETEPALEW
*DdvrbacShirhi,
./l-Shitesi garanton blercsio p€r origiinalitetin e dokument v€ dhe negullsine e te giithe
dokumcntscionit bashkcngiitur kesaj kontrate. Shoqeria gshte e rregiistruar n€ nuge ligiore, sipas
ligiil pcr stroqeritt tregtsre .

./2-Shitcsi garaoton bleresin nga gdo shkak ligjor, ose jo q€ ekziston ne momenrin e kalimir l€
kotave .

./3-Shitcsi e b€n bleresin me njohje t€ t€ &ihh€ dokumentacionit te shoqerise, shoqeria ka
ststus'Aktiv'.

Shoqcria "Prenium Berry'' Sh.p.k, me kete shitje, do re kere kera Orbke: ' \.--. . : rj7

G

Y MyrinUS_UcrAave.
br'l- Bleresi merr p€Riper pagimin e gmimit tE plote te shitjes, ne tC kunden.intgdgirni
slrkak pCr zgiidhjen c kootntes dhe khimin e paleve nd gjendjen e mepq6:Strpr e." " '.,
bl2-Bl€r€s8t me kete blerje b€hen Onske ne shoqeri. /l . i;-; . ',,1 ,
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S/lOrtaku t onardus Margueths Aplonia ; Vlcra e Kapitalit 4.000,00; Numeri i pjeseve 1,00;
,-i.i.. Pjesmarrja nl perqindje 40/o;
4+.:i' .52- Ortakul Xhafer Xhako; Vlcra e Kapitatit 2.fi[,00; Numcri i pjcscve 1,00; PjssmarrjE nE

...q'; i i.i.peqindje 
20"2o.

, 1".] {R0rraku; Gojan Smaja, Vlera e Kapitalit 2.ffi0,00; Numeri i pjeseve 1,00; Pjesmarrja nE

.,iy.{ t perqindje20o/..

/,;: ,:.. .'slil&aku; Ikomo lkonomi, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numeri i pjesevc 1,00; Pjesmanja nt
i'. - ,; .;:/ pcrqindje 20"/o.
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NENI 6
DlTA EFEKTIYE E XONTRArtS
6/l- Kjo kontrarc eshtc efcktive pas nenshkrimit te saj nga palet perpara meje Not€rit, Shoqeria bcn
regiistrimin e kalimit te kuotcg sipas nenit 43, re Ligiir Nr. 9723, d^e 03-05-2007, ?er Qendrcn
Kombctare te Rcgii*rinif '.

NENI 7.

P]ESE PERBTf,ESE TT r0,I,ITBATES
7/l-Vendimin e '&akevc te shoqerise;
72- Ekstrakti i shoqerisc;
7/3- Mandat pagesat.

SHITESI BLERfSAT
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MIRATI MI

Ung Noteri, Iexova me ze t€ lane, ne giuhcn shqipe dhe ne giuhen anglcze' permbajtjcn e plotc t!
kessj Kontrare Paleve. Palet m€ deklarojn€ se e kuptojne, e pranojnc, mg deklarojne se jan€ shkruar

E giithe ke*esat e tyre ne m&yre korrekte, nlnshlauajne perPara meje sipas ligiit pa verctje' UnE

Noteri e vlftetoj kete fakt sipas LiE,i . Konkata hartohel ne kster kopje origiinale.

N OTER
.Llt;** o{in 4 ''

/t/, n
"Pfr,7

qab

dE
,,,

I
,

'Q.:i,t"'>/



,.Njoftim Debitimi/ Debit Advice m
'irfn isen Btnk Alb.ni. / swift: SGsa/rLIx

d9 / a.na ro+ Data / Date

1 fiaas ne+eence / Midas Reference Number P1804115863OP14

l.'.'Y t AReference / Luka Refer€nce Number 20180411Den'sa'Ta1610453866

Klienti Urdleru€s / Orderinq G-6tomer XHAFER MUHARREII4 XHAKO (lan 1 1964 )

RR.KONGRESI LUSHT'UES P'42 AH'l AP'1

Numri i llogarise / Account Number 4300532782

IB,qN A162202110370000004300532782

Shrrylqe urdtguar

f4or.redta

Krlrsi i.lcrnbimit

Detajet e Pageses / Details of l2aymert

RoifSeiren
SANT

luun0$

t6rnisione / Commissions

klieiiu'.Ferfihres I 8er'€fi ciary cxstomer

Numri i llogaris€

IBAN

Date ValuB / Value Date

2,000.00

At!
1.00000000

IKU]DIM SIPAS KONTRATES NR 174

REP DHE NR 76 KOL DT 11.04.2018

s0.m

LfONARDt S MARGARETHA IfONARDUS RODENRDS (Aug

31
00111232189

A150202220r3000000001 1 123489

lll0/.lzotg

ndryshoni kontaktet tuaja (nunCr telefoni, adree|), vizitoni degcn Raiffeisen me rd afCrt pct

ato. VetCm duke Patur numdr telefoni dhe adreseD tuaj sakft ne mund t'ju

Nr cdo ofertc, produkt o5e shgrbim bankar, ln case YAU change your contads

umber, address)t visit any Raiffeisen Bank branches to update them, Your ne contacts
n

and other.
us to inform yo tn real time on new offers, products & sefltce,,
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I
I mRoilfrir:n

BANX
Dtga:

.\*a,/Nr
Ycprirnit

Rcf:

m1-Dcgr Rrugz c lrevajcs

NOJ{58

201fl XUNcfz-Qadma935?

Depo'zitim Per te Trcte
GOJA(T XHEMAI SMA]A
TEONARDUS MARGARE THA LEONARDUS
RODENRIJS

lhl]. 1144-2018

Pcdinrcsi

Komisioo
'lboli Nc I-Llgd
Shura c Klicatit

Pcnhlnmi r

V?!imn

Nrl,logiuis€: ootllzi,a8!)

Al-L 250-0

ALL a!00tx)
N)-225m Kurst: Lfl)

COJTIRT S[{A DIiRDI I KOMTR\TE E SHTryES SF: KU()TAI'L NR 174

REP 76 KOLI I.4.1E NO'IER"E M,PAPA

Prtricr
500.m

200.m

50.m
I

I

Kusur

KLsur

1,,t

I

Nrie,Ap!*

.i

ai-l

( G" +

Rilr6roni tofitulli a.i!
xa.€ ndry$ui l(!.iatret rrF (lirier tCafol dcsa). Yirtr d.qal R fiaise.l ru ta aran Per ! al0

peur nJlaf da&ai dl" a&laan hrii te s*lE, m murd riu q.tbf'a f).. do.e,E FdLrd 60 $atiD b'llr. /

ldlut dt {e ydircoi6 lrbble rvrte.. adde.s), v6l e(l, Ra(riten 8€r* !-rdE to 'rda! 
tlEm. Yo(,

c.rt6*rlls!,inlonn yqJ h lld tna on ltt olk s, Fod'iaa dd s€rvaes, tn of'er
r/l

Vlcce

25m,m
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-50-00
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Eliff*"Njoftim Debitimi / Debit Advice

n"ii"i*n Bank Albanh / St rift: SGSAALTX
I

Degd I Brand' 107

lgdas R€ference / Midas Refetence Number
/t-ut<a 

Rererence / Lr*a R€ferene Number

Ktlerti UdtEru6 / ffiering Orstomer

Numri i lloganse / Acccxlnt Number

IBAN

gx.rna e urdEruar

itto.r€dtta

Kursi i kembimlt

D€taiet e Pageses / D&ils of Payment

Kornisiorie / Commissbns

Kielu Ps'fttues / Ben€ficiary C.u$orner

Numri i llogarise

IBAN

Date valuta / value Date

Data / Date lllml2ol8

P180411427rOP14

201m41 $okd.ltlaka 10747@

IKoMO DHIMITRAQ IKOI'lol{I (Dec 10 1991 )

RR GJ flSIITA P E 88 AP

0p10z27684

AU8202 I 13 120000000010227684

2,000.@

Al.l

1.00000000

KONTMTA E SHIIJES 5E KUOTAVE

NR 174 REP DfIE 76 KOL

DATE 11/042018

100.00

I.EONARDI,S MARGARETHA LEONARDIJS RODENRUS (AUg

31
m1tu3a9
Ar-502022201$m0m001 1 I 23,189

ndryshoni kontaktet tuaja (numer telefoni, adrese ), viitoni degen Raiffeisen me te afeft per

ri{teskuar ato. Vetam duke patur numer telefoni dhe adresen tuaj te sakt€, ne mund t'ju

rEr gdo ofefte, produkt ose shCrbim bankar, 1n case YOU change your contacts

number, address), visit anY Raitreisen Bank branches to update them, Your contacts

us to infom you in real tlme on new otfers, pmduds & seflices, and other

-------

'l

11/04/2018

( ---


